ДОГОВОР №
Договор на выполнение работ по техническому обслуживанию техники

«____» __________20___ г.

……………с одной стороны, и ИП Гревцов А.В., именуемый в дальнейшем «Исполнитель, с другой стороны, заключили настоящий договор о ниже следующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение работ по техническому обслуживанию (далее - ремонту) бытовой техники Заказчика в соответствии с Прейскурантом, приведенным в Приложении 1.
1.2. В ремонт принимается техника, находящаяся в эксплуатации у Заказчика, и освоенная Исполнителем.
1.4. Ремонт осуществляется Исполнителем по предварительной заявке Заказчика.
1.5. Исполнитель производит ремонт по месту нахождения Заказчика либо, при необходимости, на территории Исполнителя.
1.6. Доставка бытовой техники к Исполнителю для выполнения работ, а также выезд специалиста по адресу Заказчика осуществляется Исполнителем за отдельную плату.
1.7. Заказчик обязуется оплачивать указанные в п. 1.1 услуги в порядке, установленном разделом 3 настоящего договора.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель берет на себя гарантийные обязательства на все осуществляемые им работы по ремонту бытовой техники, гарантийные сроки приведены в Приложении 2, и исчисляются со дня подписания сторонами Акта выполненных работ.
2.2. Заказчик обеспечивает беспрепятственный доступ к ремонтируемому оборудованию и, при необходимости, условия для проведения ремонтных работ.

3. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ РАБОТ И РАСЧЕТОВ
3.1. Общая сумма договора составляет ....рублей 00 копеек ( ....рублей 00 копеек ). НДС не облагается.
3.2. Цена работы по ремонту бытовой техники предварительно согласовывается сторонами по каждой отдельной заявке и рассчитывается исходя из ассортимента и количества оказываемых услуг на основании Прейскуранта. При выполнении услуги составляется дефектно-калькуляционная ведомость, в которой определен перечень выполняемых работ, использованных материалов и запасных частей.
3.3. Расчет за работу по каждой заявке осуществляется Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя не позднее 30 числа месяца, на основании Акта выполненных работ по счетам, выставленным Исполнителем до 5 числа того же месяца. Подписание Акта выполненных работ и выставление счета-фактуры производится Исполнителем не позднее пяти дней после выполнения работ.
3.4. В случае изменения цен на работы в Приложении №1, Исполнитель обязан согласовать эти изменения с Заказчиком не позднее, чем за 10 календарных дней до даты вступления указанных изменений в силу.

4. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
4.1. Работы по ремонту бытовой техники принимаются Заказчиком по Акту выполненных работ, который подписывается сторонами не позднее 3-х дней с даты выполнения этих работ.
4.2. Срок выполнения работы определяется сторонами отдельно по каждой заявке, но не более 1 месяца со дня принятия бытовой техники в ремонт.
4.3. В случае обнаружения недостатков Заказчик составляет мотивированный отказ от принятия работы.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Срок действия настоящего договора устанавливается с  <..> ... 20.. г. по <..> … 20.. г.
5.2. Настоящий договор, может быть расторгнут каждой из Сторон досрочно с предупреждением другой Стороны за один месяц.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
6.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения условий настоящего договора любая из сторон вправе привлечь другую сторону к ответственности путем обращения с соответствующим исковым заявлением в Арбитражный суд с соблюдением претензионного порядка досудебного урегулирования споров. Срок рассмотрения заявленной претензии составляет 1 месяц с даты ее получения.
6.2. Все изменения к Договору, а также предложения к нему считаются действительными, только если они оформлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕС, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Исполнитель:
ИП Гревцов А.В.
413100,г.Энгельс,ул Петровская, 57,офис 2
ИНН 644901493488
р/с № 40802810400000053898
В ЗАО АКБ « Экспресс-Волга»в г.Саратов
к/с. 30101810600000000808
БИК 046311808
Тел. 89648484506
Подписи сторон

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК  Гревцов А.В.
м.п.

                м.п.